

Invitasjon til offshore vind utviklingsprosjekt

Marin Energi Testcenter AS (Metcentre) ble etablert som et testsenter for offshore vind i forbindelse med Hywind prosjektet. De største eierne i testsenteret er Statoil, Rogaland Fylkeskommune, Karmøy kommune og Uni Research Polytec. Vi har som en del av vårt formål å tilrettelegge for utvikling av offshore vind aktiviteter i Norge.

Offshore vind er i sterk vekst i Europa, og vi ser også at land som Kina, Japan, Korea og Taiwan kommer for fullt. Norske selskaper med bakgrunn fra maritim sektor og offshore olje- og gass kan bidra med erfaring og kunnskap innen de fleste fagområder innen offshore vind. Men mangel på et hjemmemarked gjør terskelen høyere for å komme i posisjon.

En del bedrifter på Vestlandet har startet leveranser til offshore vind segmentet, men for de fleste er det som underleverandør til større internasjonale aktører. Vi ser et behov for samarbeidsarenaer hvor norske aktører kan møtes, og sammen danne grunnlag for sterkere allianser. Vi har gjennom utviklingen av olje og gass i Norge sett mange slike samarbeid, f.eks Norwegian Contractors.

Stort behov for reduksjon av kostnader gjør at det i markedet vil være gode muligheter for aktører med innovative ideer.

Vi planlegger å søke Innovasjon Norge om etablering av et Arena klyngeutviklingsprosjekt med utgangspunkt i maritim næring og offshore olje- og gass. Et Arena prosjekt vil løpe over en treårsperiode hvor det blir stilt midler til disposisjon for en prosjektledelse som kan være pådrivere i prosjektet:

- Etablere møteplasser hvor deltakerne kan drøfte samarbeidsmuligheter og møte aktuelle partnere, kunder, FOU-aktører mv.
- Bistand til søknadsskriving og tilgang til offentlig med-finansiering.
- Delprosjekter hvor noen av aktørene sammen gjennomfører utviklingsløp for ny teknologi, eller samarbeider om å levere tilbud på prosjekter.

Vi ønsker å bygge prosjektet på maritime/offshore/subsea bedrifter som leverer eller har kommet langt i planer om å levere produkter og tjenester til offshore vind markedet.

Vi inviterer til informasjons og drøftingsmøter:

Stavanger: Greater Stavanger, Prof. Olav Hanssensvei 7A (Ullandhaug)
Mandag 1. Februar 2016 10:00-11:30

Haugesund: Uni Research Polytec, Sørhauggata 128
Fredag 5. Februar 2016 9:00-10:30

Påmelding til arvid.nesse@metcentre.no